
Н. Каразіна

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради

^С В ІГ^^ф К Івського  національного

^  зрситету імені Е

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про затвердження навчальних планів здобувачів вищої освіти першого 
(бакалаврського), другого (магістерського) рівня вищої освіти в межах 

спеціальностей на 2020/2021 навчальний рік» 
від 23 червня 2020 року протокол № 10

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти Іваненко Л.О., з 
метою вдосконалення освітньої діяльності, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити навчальні плани здобувачів вищої освіти в межах спеціальностей 
для провадження освітньої діяльності з 2019/2020 навчального року на 
першому (бакалаврському), другому (магістерському) рівнях вищої освіти: 
Рівень вищої освіти ПЕРШИЙ (БАКАЛАВРСЬКИЙ)

Спеціальність Назва освітньої програми

1. 105 Прикладна фізика та наноматеріали Радіофізика, біофізика та комп'ютерні 
системи

2. 122 Комп'ютерні науки Комп'ютерні науки

3. 123 Комп'ютерна інженерія Комп'ютерна інженерія

4. 125 Кібербезпека Кібербезпека

5. 151 Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології

Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані 
технології

6 . 153 Мікро- та наносистемна техніка Біомедична електроніка та комп’ютерні 
системи

Рівень вищої освіти ДРУГИЙ (МАГІСТЕРСЬКИЙ)
Спеціальність Назва освітньої програми

1. 105 Прикладна фізика та 
наноматеріали

Радіофізика і електроніка

2. Біофізика

3.
122 Комп'ютерні науки

Інформаційні управляючі системи та 
технології

4. Інформатика

5. 123 Комп'ютерна інженерія Комп'ютерна інженерія



6. 125 Кібербезпека Безпека інформаційних і комунікаційних 
систем

7. 151 Автоматизація та комп'ютерно- 
інтегровані технології

Комп'ютеризовані системи управління та 
автоматика

8. 153 Мікро- та наносистемна техніка Фізична та біомедична електроніка

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: начальник Управління ЯКОСТІ ОСВІТИ Ів а Н С Н К О  Л.О.

Термін виконання: до 01.07.2020 р.


